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DOM NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 140 m2, pow. działki: 1,500 m2,

Wężyska

Cena 230 000 zł

Na sprzedaż budynek mieszkalny, poniemiecki o powierzchni 140m2 oraz budynek gospodarczy ok. 50m2
położony w okolicach Krosna Odrzańskiego. 
Budynki do remontu posadowione są na działce o powierzchni 1500m2, która graniczy z lasem.
Bardzo atrakcyjne położenie, na obrzeżach miejscowości w której znajduje się duża szkoła podstawowa, ośrodek
zdrowia,  kościół, market Dino.
Budynek mieszkalny skłąda się z piwnicy, parteru oraz poddasza. Wejście na poddasze od pomieszczenia
wewnątrz budynku oraz drugie, niezależne z boku. Wejście schodami.
W budynku mieszkalnym wymienione zostały okna na PCV, rozprowadzona instalacja świetlna w podwieszonym
suficie, zlikwidowane niektóre ściany, doprowadzona woda. 
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Dojazd do Krosna Odrzańskiego zajmuje 25min, do  Gubina 20 min., Zielonej Góry 40 min.
Polecamy i zapraszamy do oglądania i rozmów.
Doradzamy i pomagamy w pozyskaniu dobrych warunków kredytowych.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
 

Symbol 2121/DML/DS Stan budynku DO REMONTU

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 230 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Krosnieński

Gmina Krosno Odrzańskie Miejscowość Wężyska

Okolica las, jezioro Położenie WIEŚ

Powierzchnia całkowita 140 m² Powierzchnia działki 1 500 m²

Powierzchnia użytkowa 140 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA, MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Czy jest KW JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


